Monasterium Matritense tit. S. Elisabethae pro Augustinensibus Monialibus Discalceatis, fovente atque hortante B. Alphonso de Orozco fundatur an. 1589 ab Augustiniana Sorore Joanna Velazquez, monasterii Abulensis alumna, D. Francisci Velazquez Vela Nuñez et D. Mariae Bote nobilium Abulensium, filia, quae etiam fuit praefatae domus Priorissa. Aedificium erectum fuit in platea Principis, in aedibus ad hujusmodi opus traditis a D. Prudentia Grillo, quam laudatus noster B. Alphonsus de Orozco ad vitam regularem allexit. Primae hujus novae domus alumnae fuere eadem D. Prudentia Grillo, Catharina de S. Francisco, Maria de S. Petro, Maria de Incarnatione, Anna de S. Agnete, Maria de S. Michaelae, Theresia de Jesu, [p. 642] et Maria item de Jesu, quibus P. Mag. Provincialis Fr. Petrus de Roxas habitum Augustinianum imposuit, et B. Alphonsus de Orozco quasdam regulas observandas dedit. In hoc primo Sanctimonialium Augustinensium Discalceatarum domicilio vitae sanctitate floruerunt Sorores Maria de S. Michaelae, Theresia de Jesu, Francisca de S. Antonio, et Elisabetha de S. Paulo, quae cum Mariana de S. Josepho aliud nostratum Sororum Discalceatarum monasterium tit. Incarnationis item Matriti fundavit. Anno autem 1610 D. Margarita Austriaca Hispaniarum Regina praememoratas S. Elisabethae Moniales ad regale item S. Elisabethae, alias Visitationis Dominae Nostrae monasterium a se ipsa commodiori loco extractum transferendas curavit. Ex eo tempore non amplius Eremitanae Religionis Praesulibus, sed regio sacellano majori obtemperare coeperunt. In eodem monasterio instituebantur eo tempore, quo scribebat Herrera, nempe an. 1644, puellae saeculares centum, quae antea Compluti regiis sumptibus alebantur.

Monasterium Matritense tit. Incarnationis a praecedenti diversum item pro nostratibus Monialibus Discalceatis fundatur an. 1611 a praefata D. Margarita Austriaca Hispaniarum Regina. Primae hujus domus institutrices fuere Sorores Mariana de S. Josepho ex gente Manzaneda, monasterii Civitatis alumna, quae an. 1638 non magis annis, quam meritis et virtutibus onusta non sine sanctitatis opinione ad Superos evolavit, Maria del Campo, Francisca de S. Ambrosio consanguinea Marchionissae de Poza, Catharina de Incarnatione, et Elisabetha de Cruce D. Aloysiae de Carvaxal illustris sanctitate foeminae quondam socia, quae an. 1610 die 20 Januarii Matritum venerant. Ab Herrera tom. 2, pag. 155, dicitur haec domus dives sacris Sanctorum, pignoribus, annuis redditibus, et regio ad omnia apparatu, quam magis magisque illustrabant alumnae ex primaria Hispaniae nobilitate venientes.

Monasterium Metimnae Duelli, vel Campi, tit. SS. Conceptionis Monialium Augustinensium Excalceatarum erigitur an. 1604. Illis Sororibus an. 1609 sub die 6 Aprilis R. mus Pater Generalis indulget ut propter paupertatem nigro duntaxat habitu uterentur. Post generalem Ordinum Religiosorum an. 1835 expulsionem a Gubernio Hispaniae peractam, hujus Monasterii Sanctimoniales e sua domo ejectae, Salmanticae a consororibus Augustinianis excalceatis hospitio receptae, paulatim diem supremum obierunt. Monasterium paucis ab hinc diebus, anno scilicet 1884, pro nova fundatione emerunt Fratres Carmelitae Discalceati.

Monasterium Metimnae Sydoniae tit. S. Christophori an. 1573 extabat sub regimine Provincialis

Beticae, alebatque Moniales 80.

Monasterium Mondragonis in Hispaniae provincia Vizcaya erigitur an. 1600.

Monasterium Morellae tit. SS. Trinitatis in Regno Valentiae extabat an. 1609.

Monasterium Neapolitanum tit. S. Andreae ex concessione Gregorii XIII an. 1579 inchoarunt nobiles foeminae Laura, Julia, Lucretia, et Claudia, Parascandolae ex urbe Vico Terrae Laboris, quae in eadem domo Augustinianae Religionis instituta professae sunt. Hoc monasterium in quo Moniales 80 degebant, an. 1587 ad commodiorem locum translatum fuit. Subdebatur regimini Clericorum Regularium Theatinorum, e quibus erant Marcus, et Innocentius Parascandolo primarum fundatricium germani fratres. [P. 643]

Monasterium Neapolitanum tit. S. Josephi prope palatium archiepiscopale an. 1604 inchoarunt DD. Cassandra Caracciola, Hippolyta, et Catharina Ruffa, et Catharina Tomacella, quae ex concessione Pauli V anno 1606 die 24 Maji Eremitanum S. P. Augustini institutum amplexatae sunt. Inde autem, ita Herrera tom. 2, pag. 213, ut commodius starent ad alias aedes, quas sub invocatione S. Mariae Angelorum Franciscanae virgines incoluerant, transmigrarunt.

Monasterium Olleriae Discalceatarum in Regno Valentiae nominatur ad an. 1592.

Monasterium Oriolense (di Orihuela) provinciae Aragoniae tit. S. Sebastiani fundatur an. 1592 a nostratibus Sororibus, quae e monasterio Dominae Nostrae de Doloribus oppidi Bocairenti advenerunt. Prima hujus asceterii Priorissa fuit Soron Magdalena Molina, cum qua Sorores Hieronyma Frances, et Catharina Saona, itineris et laboris comites, novum opus aggressae sunt. Ex hac domo, prout scribit Herrera tom. 2, pag. 224, ad coelos abiit an. 1607 Soror Joanna Guillen, sanctitate, et miraculis clara, cujus corpus Oriolensis Praesulis auctoritate in peculiari sepulcro collocatum fuit, et a fidelibus privata veneratione religiose colitur. Nomen dederat Augustiniano Ordini die 15 Maji an. 1597 an. aetatis 21. Processus Beatificationis V. Joannae deperditus, non sine speciali Dei providentia mense Junio an. 1886 repertus est: ideoque causa hujusmodi apud S. R. Congregationem quam citius pertractabitur.